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Elinvoiman lautakunta päätti lukuvuodelle 2023-2024, että työttömille 
työnhakijoille ja maahanmuuttajataustaisille Porvoolaisille 
myönnetään 50% alennus Porvoon kansalaisopiston 
kurssikohtaisten opinnoista harrastepassin muodossa. 
 
Harrastepassin ovat myöntäneet kuntakokeilun työllisyyspalvelut 
sekä kotouttamispalvelut. Arvio lukuvuoden määrärahasta oli 7000€. 
Lukuvuoden 2023-24 aikana harrastepasseihin on mennyt 4223,50€.  
 
Harrastepassi käyttöä on arvioitu ja sen perusteella Porvoon 
kansalaisopisto on ennakoinut harrastepassin tärkeyden ja hakenut 
hankerahoitusta Opetushallitukselta opintoseteleiden muodossa, 
jotta voimme jatkaa harrastepassin käyttöä työttömien 
työnhakijoiden ja maahanmuuttajataustaisten henkilöiden opintojen 
tukemiseksi Porvoon kansalaisopistossa lukuvuodella 2024-2025.  
 
Opetushallitus on hakemuksen perusteella myöntänyt Porvoon 
kansalaisopistolle (diarianumerolla 159/658/2024 KoMbin 
opintosetelit 2024–2025) 9540€ edestä opintoseteitä, joilla tuetaan 
työttömien työnhakijoiden, maahanmuuttajataustaisten henkilöiden 
sekä senioriväestön opintoja. Lukuvuoden 2023-2024 pilottitulosten 
ja arvioinnin perusteella avustuksesta varataan 5000€ lukuvuodelle 
2024-2025 työttömille työnhakijoille ja maahanmuuttajataustaisille 
henkilöille 50% alennus Porvoon kansalaisopiston kurssien 
kurssihinnoista. Alennus koskee kohtuuhintaisia ja valtionosuuksin 
oikeutettuja kursseja. Alennus ei koske omakustanteisia kursseja. 

 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää jatkaa  työttömille työnhakijoille ja 
maahanmuuttajataustaisille henkilöille jaettavan 50% alennuksen 
myöntämistä Porvoon kansalaisopiston kursseille. Alennuksen saa 
näyttämällä Harrastepassia. Alennus koskee kohtuuhintaisia ja 
valtionosuuksin oikeutettuja kursseja. Alennus ei koske 
omakustanteisia kursseja. Talousarvion kustannusarvio on 5000€. 
 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti jatkaa  työttömille 
työnhakijoille ja maahanmuuttajataustaisille henkilöille jaettavan 50% 
alennuksen myöntämistä Porvoon kansalaisopiston kursseille. 
Alennuksen saa näyttämällä Harrastepassia. Alennus koskee 
kohtuuhintaisia ja valtionosuuksin oikeutettuja kursseja. Alennus ei 
koske omakustanteisia kursseja. Talousarvion kustannusarvio on 
5000€. 
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